香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

新傳媒集團控股有限公司
NEW MEDIA GROUP HOLDINGS LIMITED

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：708）

海外監管公告

本公告是由新傳媒集團控股有限公司(「本公司」)根據香港聯合交易所有限公司證券上

市規則第13.10B條而作出。

以下附件是本公司依台灣相關證券法律的規定於二零一三年三月七日在台灣證券交易

所股份有限公司網頁刊發的公告。

 承董事會命

新傳媒集團控股有限公司

執行董事兼行政總裁

許佩斯

香港，二零一三年三月七日

於本公告發表日，董事會成員為：

執行董事： 獨立非執行董事：

許佩斯女士

李志強先生

黃志輝先生

范敏嫦女士

許惠敏女士

謝顯年先生

關倩鸞女士

TDR 簡明合併資產負債表申報作業

公司代號： 910708 公司名稱：新傳媒

年季：10202 單位：新台幣仟元

資產負債表日期：1011231

流動資產 908,348

基金與投資 0

固定資產 1,260,049

無形資產 2,604

其他資產 2,080

資產合計 2,173,081

流動負債 470,294

長期負債 0

其他負債 9,173

負債合計 479,467

股本 32,374

資本公積 1,377,742

保留盈餘 283,498

股東權益其他項目 0

庫藏股票 0

少數股權 0

股東權益合計 1,693,614

原股每股淨值(單位:新台幣元) 1.96

TDR 每單位淨值(單位:新台幣元) 9.80

營業活動淨現金流量 7,992

換算匯率（如：HKD＄1：NT$4.233） HKD＄1：NT$3.747

換算匯率參考依據 101.12.31 港幣兌換新台幣匯率

是否經當地會計師查核或核閱 經會計師核閱

原上市地國會計師意見種類 無保留

是否經中華民國會計師複核 是

備註

本公司採用香港會計原則，請參閱財務報表

附註揭露，相關申報金額為「依中華民國會

計原則編製金額」該欄資訊。

-1-

TDR 簡明合併損益表申報作業

公司代號： 910708 公司名稱：新傳媒

年季：10202 單位：新台幣仟元

損益表會計期間：1010701~1011231

營業收入 1,022,013

營業成本 677,083

營業毛利 344,930

營業費用 252,986

營業利益 91,944

營業外收入及利益 4,013

營業外費用及損失 1,552

繼續營業單位稅前淨利 94,405

所得稅費用（利益） 17,270

繼續營業單位稅後淨利 77,135

停業單位損益 0

非常損益 0

會計原則變動之累積影響數 0

合併總損益 77,135

合併淨損益 77,135

少數股權損益 0

每股稅後盈餘(單位：新台幣元) 0.09

換算匯率（如：HKD＄1：NT$4.233） HKD＄1：NT$3.747

換算匯率參考依據 101.12.31 港幣兌換新台幣匯率

是否經當地會計師查核或核閱 經會計師核閱

原上市地國會計師意見種類 無保留

是否經中華民國會計師複核 是

備註

本公司採用香港會計原則，請參閱財務

報表附註揭露，相關申報金額為「依中

華民國會計原則編製金額」該欄資訊。

-2-